
Ilmoittaudu Finnan joulukuun koulutuksiin!
Kansalliskirjasto järjestää joulukuun ensimmäisellä viikolla kolme Finna-koulutusta: Finnan peruskoulutuksen 2.12., Finnan hallintaliittymän 
peruskoulutuksen 4.12. ja Finnan hallintaliittymän syventävän koulutuksen 5.12. Koulutuksiin ilmoittautuminen on nyt käynnissä. Tarkempia tietoja alla.

FINNAN PERUSKOULUTUS ma 2.12.2019 klo 10–16
Kansalliskirjasto, auditorio (C221), 2. krs. Käyntiosoite: Yliopistonkatu 1

Koulutus on tarkoitettu arkistoissa, kirjastoissa ja museoissa työskenteleville henkilöille, joiden tehtävät liittyvät tai tulee liittymään Finnan käyttöönottoon tai 
ylläpitoon. Koulutukseen ovat tervetulleita myös sellaisten organisaatioiden työntekijät, jotka vasta harkitsevat Finnaan liittymistä. 
Kulttuuriperintöaineistojen parissa työskenteleville koulutuksessa kerrotaan myös, miten oman organisaation aineistot saadaan Europeanaan. Tähän 
koulutukseen ei sisälly tiedonhaun opetteleminen Finnan avulla. Koulutukseen kannattaa ottaa mukaan oma tietokone tai mobiililaite.

Peruskoulutuksen tarkempi ohjelma asiakaswikissä:  https://www.kiwi.fi/x/fgRYC
Koulutukseen voi osallistua myös etäyhteydellä.

Ilmoittautuminen (myös etäosallistujilta)  mennessä: ke 27.11. https://www.lyyti.in/Finnan_peruskoulutus_12_2019

HALLINTALIITTYMÄKOULUTUKSET

Molempia hallintaliittymäkoulutuksia varten tarvitset oman kannettavan tietokoneen ja ajantasalla olevat hallintaliittymän tunnukset. Mikäli sinulla ei vielä 
ole tunnuksia, voit pyytää niitä osoitteesta finna-posti (at) . Jos osallistut näkymän ylläpitäjille tarkoitettuun osuuteen, varmista organisaatiosi helsinki.fi
pääylläpitäjältä että tunnuksellesi on myönnetty oikeudet muokata sivupohjia.

Suosittelemme osallistumaan hallintaliittymä-koulutuksiin paikan päällä, mutta osallistuminen on mahdollista myös etänä. Koulutuksissa on 
työskentelyosuuksia, joiden aikana kokeillaan ja harjoitellaan käsiteltyjä asioita käytännössä. Harjoitusten aikana käytyä keskustelua ei välitetä etänä. 
Kysymysten esittäminen on kuitenkin mahdollista koko koulutuspäivän ajan Adobe Connectin chat-toiminnolla.

FINNAN HALLINTALIITTYMÄN PERUSKOULUTUS ke 4.12.2019 klo 10.15–16.00
Helsingin yliopisto, Siltavuorenpenger 5 A, Minerva, sali K113

Koulutuksessa harjoitellaan oman näkymän muokkausta käytännössä.
Tarkempi ohjelma Finnan asiakaswikissä: https://www.kiwi.fi/x/qIJzC

FINNAN HALLINTALIITTYMÄN SYVENTÄVÄ KOULUTUS to 5.12.2019 klo 10.15–16.00
Helsingin yliopisto, Siltavuorenpenger 5 A, Minerva, sali K218

Koulutuksessa syvennytään oman näkymän muokkaukseen. Koulutus on suunnattu näkymän ylläpitäjille.
Tarkempi ohjelma Finnan asiakaswikissä: https://www.kiwi.fi/x/qoJzC

Voit ilmoittautua joko molempiin tai vain toiseen hallintaliittymäkoulutukseen lomakkeella  mennessä: pe 29.11. https://www.lyyti.in
/Finnan_hallintaliittyma_joulukuu_2019

Tervetuloa!
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